
 
 

UCHWAŁA NR XXI/83/2025 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za korzystanie z pływalni sportowej Aquapark Fala 
w Stanisławowie Pierwszym pozostającej w zarządzie Centrum Rekreacji Nieporęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXX/22/2023 Rady Gminy Nieporęt z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
cen za korzystanie z pływalni sportowej Aquapark Fala w Stanisławowie Pierwszym pozostającej w zarządzie 
Centrum Rekreacji Nieporęt (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 3227), ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ceny biletu instruktorskiego: 

L.p. Dzień tygodnia i godzina Cena biletu 60 minut 

1. W dniach i godzinach wyznaczonych przez 
Zarządzającego pływalnią. 40,00 zł 

1) Bilet instruktorski przysługuje osobom prowadzącym działalność gospodarczą w zakresie 
prowadzenia nauki i doskonalenia pływania oraz zajęć rehabilitacyjnych i korekcyjnych po 
przedłożeniu do Dyrekcji pływalni kopii uprawnień w tym zakresie. 

2) Bilet instruktorski, uprawnia do prowadzenia zajęć na pływalni maksymalnie z 2 osobami przez 
60 minut z zastrzeżeniem, że w przypadku korzystania z pływalni powyżej 60 minut cena biletu 
wzrasta proporcjonalnie za każdą kolejną rozpoczętą minutę. 

3) Nieprzestrzeganie dni i godzin wyznaczonych przez Dyrekcję pływalni będzie skutkowało zakazem 
prowadzenia indywidualnej nauki pływania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt 

 
 

Piotr Pietrucha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 7223


	UCHWAŁA NR XXI/83/2025 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-08T11:54:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




